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Dagar och tider för de olika avdelningarnas möten: 
Spårare (8-9år): måndagar klockan 18.00-19.00 
Upptäckare (10-12år): tisdagar klockan 18.00-19.30 
Äventyrare (13-15år): torsdagar klockan 18.30-20.00  
Utmanare (16-19år): torsdagar klockan 18.30-20.00 

 
 

Nyfiken på Scouterna? 

 
Första mötet är tisdagen den 10 september 
18.00–19.00 i Säterdalen 

 
För att få komma och prova på scouting den 10 september krävs att 

du och en vårdnadshavare kommer ner i Säterdalen! För dig som 
vårdnadshavare kommer vi informera lite om vår verksamhet, vad scouting innebär. 
För dig som ny scout kommer vi leka och testa några spännande scoutaktiviteter. 
 
Frågor? Kontakta Therese 
Jungermann via mail 
therese.jungermann@gmail.com  
 
 
 

För att få komma och prova på 
scouting den 10 september krävs att du 
och en vårdnadshavare kommer ner i Säterdalen! 
För dig som vårdnadshavare kommer vi informera 
lite om vår verksamhet, vad scouting innebär. För 
dig som ny scout kommer vi leka och testa några 
spännande scoutaktiviteter.

Frågor? Kontakta Therese Jungermann via mail
therese.jungermann@gmail.com
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Första mötet är tisdagen 
10 september 18.00–19.00 
i Säterdalen

Säter

Alla pensionärer är välkomna till Öppet Hus Badstugatan 1, onsdagar 10-12

STORT TACK
från PRO i Säter till 

Gustafskorv AB, Roslunds Potatis,
Leksandsbröd och Grådö Mejeri
för fina vinster till  PRO:s lotteri vid

Kulturfestivalen i Säterdalen 15 augusti!

Tack även till alla PRO-medlemmar 
som hjälpte till.

Nybyggda hyreslägenheter
i centrala Säter 

3 – 4 ROK (73 – 96 kvm)
Kontakta oss för mer 
information och visning: 
Mail: info@lindblomfastigheter.se
Tel.: 073-650 05 10  /  070 - 910 36 09

K O M  O C H  T R Ä N A  M E D  O S S  P Å  S K Ä V E  A R E N A ! 

Priser och mer information:

          GK Sturegnistan
www.sturegnistan.se

GK Sturegnistan är en gymnastikförening som värnar om  
att alla ska få möjlighet att träna och leka oavsett ålder och 
förutsättningar.  

Styrka & puls
Ett träningspass för vuxna som passar alla. Du jobbar efter egen förmåga, 
ibland med vikter eller gummiband. Vi kan lova att du blir både glad, svettig 
och starkare av dessa pass.   Vecka 36 och 37 prova på, gratis.   

Tisd  kl. 20.00 Lina 
Tors  kl. 20.00 Maria 
Sönd kl. 18.45 Katrin  

Barngrupper
Familjegympa: Söndagar kl. 10-11 med start 22/9 . En lekfull träning 
med studs, hopp och hinderbana för de allra yngsta barnen tillsammans med vuxen. 
Såklart är syskon välkomna! 

Barngympa: Måndagar kl. 16.45-17.30 med start 23/9.  Tillsammans 
leker och skrattar vi och tar oss igenom hinderbanor. För barn födda år 19/20.  

Sport och blandat: Måndagar kl. 16.45-17.30 
med start 23/9.  Vi provar på olika sporter tillsammans, leker och 
utmanar oss i hinderbanor. För barn födda år 17/18.  

Anmälan till Barngympan och Sport och blandat sker via  hemsidan.

Vi har ett behov av ledare för Barnverksamheterna. Att vara ledare är roligt 
och vi är flera som hjälps åt. Hör av dig vid intresse så berättar vi mer.  

 

Boka din plats på 
www.boka-pass.se/sturegnistan

Läs om 

HusmanHagberg
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Information från Säters kommun
Säters kommun inför hemsorterat
Senast 1 januari 2027 ska alla i Säters  
kommun kunna sortera förpackningar  
nära sitt hem i stället för att åka till en  
återvinningsstation. Vi kallar det  
hemsorterat.
Mer information om hemsorterat  
och vad som gäller för dig kan du  
hitta på sater.se. Läs mer på sater.se

Samråd – Detaljplan för förskola i Siggebo
Detaljplan för en del av området Siggebo befinner sig 
just nu på samråd. Tyck till och lämna synpunkter om 
förslaget fram till 27 september.
Öppet hus!
Vi finns på plats för att berätta mer om  
förslaget och svara på frågor:
Trollskogens förskola, Aspvägen 3, Säter

 ■ Torsdag 19 september kl. 18.30 Läs mer på sater.se

Jack Werner på  
Säters bibliotek
18 september kl. 18.00

Välkommen att lyssna på 
journalisten Jack Werner på 
Säters bibliotek, Skolgränd 6,  
onsdag den 18  
september  
kl. 18.00.  
Hämta en  
gratisbiljett  
på biblioteket!

Läs mer på sater.se

Sök priser eller stipendier
Nu är det dags att dela ut höstens priser och stipendier  
i Säters kommun. Exempel på stipendier du kan söka 
och priser du kan föreslå mottagare av är: 

 ■ Kulturstipendium för unga
 ■ Säters kulturpris
 ■ Ungdomsledarstipendium
 ■ Ung Grokraft 
 ■ Miljö- och naturvårdsstipendium 

Ansök via kommunens e-tjänst. E-tjänsten och ansökan 
är öppen fram till 10 oktober 2024.

Läs mer på sater.se

Arbetet med tunneln i fas
Trafikverkets arbete med en ny gång- och 
cykeltunnel under järnvägen och riksväg 
70 ligger i fas med planen. Arbetet beräk-
nas vara klart i slutet av november 2024. Läs mer på sater.se

Vattenskyddsområde Solvarbo och Uggelbo
Säters kommun arbetar med att uppdatera vatten- 
skyddsområdet för vattentäkterna Solvarbo och  
Uggelbo. Utställning med informationsmaterial pågår 
mellan 10–23 september på biblioteket i Säter.
Kommunens vatten- och miljöenhet finns på plats  
för att svara på dina frågor:
Biblioteket i Säter, Skolgränd 6

 ■ 10 september kl. 15.00–18.00
Bystugan i Solvarbo, Ljusterbrovägen 5 

 ■ 16 september kl. 13.00–16.00
 ■ 2 oktober kl. 15.00–17.00 
 ■ 3 oktober kl. 17.00–19.00 Läs mer på sater.se

Grannsamverkan – en metod som fungerar
Välkommen till informationskväll om det  
brottsförebyggande arbetet i Säter,  
och Grannsamverkan. 
Yttre Hedens bystuga, Säter

 ■ Tisdag 3 september kl. 18.00
Stockbros bystuga, Stora Skedvi

 ■ Måndag 16 september  
 kl. 18.00 Läs mer på sater.se

Mer information  

på sater.se
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Sommar går snart mot höst 

Se våra öppettider i Säter och Hedemora

Vi hoppas att ni alla har laddat batterierna – det har vi 
gjort och är nu redo för en spännande höst. 

Vi finns tillgängliga för dig och din ekonomi oavsett  
om det är digitalt eller genom ett besök på våra kontor. 

Varmt välkommen till oss på Sparbanken Bergslagen! 

Försäljning av 
DIESEL och
SMÖRJMEDEL
Tel. 070-349 00 75
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Lunchlådor 6060:-:-  

Måndag - fredag kl. 08-15 
Tel. 0225-536 63

/st.st.

kylvara5 st.st.  270270:-:-

För AVHÄMTNING

Beställ våra goda

SMÖRGÅSTÅRTOR Skönvik • Säter
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Sedan 3 år tillbaka har mäklarfirman HusmanHagberg fun-
nits i Säter i sina centralt belägna lokaler på Salutorget. I 
de stora skyltfönstren stannar många till för att se vad som 
är till salu i kommunen. Väl innanför dörrarna möts man av 
luftiga rum som går i vitt och blått med mysig inredning 
där mäklaren Maja Sultan och hennes kollegor huserar. 

Hur länge har företaget funnits? 
- För snart 4 år sedan öppnade jag och mina kollegor Victor 
och Joakim HusmanHagberg efter att ha jobbat tillsam-
mans på ett annat kontor i över 13 år. Det var dags för en 
förändring och den nytänkande mäklarfirman HusmanHag-
berg passade vårt sätt att se på vår bransch, säger Maja. 

Hur länge har du jobbat som mäklare? 
- Jag blev klar mäklare vid 25 års ålder och har varit verk-
sam i Södra Dalarna sedan dess. Först ett par år i Hede-
mora och sedan i Säter. Jag är den mäklare som med råge 
jobbat längst på orten och har därför en stor lokalkänne-
dom och ett stort kontaktnät. Mina 17 år som mäklare gör 
att jag har en god förståelse för hur marknaden fungerar, i 
både upp- och nedgång. Något som varit mycket betydel-
sefullt under de senaste åren, berättar Maja.

Maja som under de senaste åren har varit den mäklare som 
sålt flest bostäder i kommunen menar att det kan bero på 
att många känner sig trygga i att ha en mäklare som har 
många år i branschen, någon som man ”kan hålla i han-
den” och som kan vägleda med mycket kunskap och er-
farenheter i ryggsäcken. 
- Idag har man en större benägenhet att flytta oftare, så vi 
har många återkommande kunder, både säljare och köpa-
re, berättar Maja 

Hur många anställda?
På företagets kontor är de totalt fem stycken som jobbar, 
vilket även innefattar ett kontor i Borlänge, som öppnade 
för cirka två år sedan. Ett sammansvetsat gäng av mäklare 
och en koordinator som alla älskar att gå till jobbet. 

Vilka behov ser ni hos era kunder?
- För att kunna möta våra kunders behov kommer Hans 
Jonsson att börja jobba som mäklare hos oss efter avsluta-
de studier. Hasse är född och uppvuxen i Säter och kom-
mer stärka vårt kontor, vilket vi är jätteglada för, berättar 
hon. 

Vad är unikt med HusmanHagberg?
Något som särskiljer HusmanHagberg åt från andra mäkla-
re är att de förutom sina kunniga mäklare har en egen sty-
list, Jenny. Jenny har en gedigen utbildning och erfarenhet 
av homestyling och hon kan ge värdefulla tips på vad man 

HusmanHagberg
En mäklarfirma med koll

Säterbladet frågar  - Maja Sultan, HusmanHagberg

Maja Sultan skyndar ut på nya uppdrag.
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HusmanHagberg
En mäklarfirma med koll

ska tänka på inför en försäljning. Bilderna som annonseras 
ut är trots allt det första husspekulanterna ser, och då är 
det viktigt att de visar bostadens fördelar och potential. 
Jenny stylar allt från tomma hus till det sista ”piffet” med 
blommor och textilier, allt efter kundens önskemål. 

- Vi säljer inte en typ av bostad utan företaget säljer villor, 
bostadsrätter och fritidshus, slott som koja. Det blåser po-
sitiva vindar i Säter och det byggs även nytt i kommunen. 
HusmanHagberg har fått i uppdrag att hjälpa till i de pågå-
ende projekten.  

Till senhösten kommer de 8 radhus som byggs nära Ica i 
Gustafs stå klara och när detta skrivs har dessa precis lagts 
ut till salu. De består av 4 rum och kök med uteplats och 
carport!  

Bygglov för de planerade bostäderna vid Prästkälla med 
utsikt över Ljustern har också precis gått igenom så nu står 
det inte på förrän även de kommer komma ut till salu, ef-
terlängtat av många. 

- Vi är glada och stolta att så många väljer att anlita oss, 
både privatpersoner och byggherrar. Jag älskar mötet med 
människor och som mäklare är det en stor del av min var-
dag. Jag ser fram emot alla möten i framtiden, med både 
säljare och köpare. 

Välkomna till oss på Salutorget! avslutar Maja. 

 

En bra styling kan vara avgörande för att få bostaden såld..

Erfarenhet gör skillnad!
Går du i säljtankar? Ta hjälp av erfarna mäklare som kan  

bostadsmarknaden. Kontakta oss på 0243-22 40 40.

Reco-utmärkelserna har tilldelats Maja Sultan.
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Måndag-fredag: 10-18 och lördagar 10-15 
SÄTER  •  0225-59 61 15  •  www.lidensmobler.se

Älskad klassiker, som går att variera i oändlighet. 
Välkommen, så hjälper vi dig hitta din favoritkombination.

String 
15 %

Säter Jönseriksv. 2, SÄTER  •  0225-529 60   Öppettider: Vardagar 07.00-17.00  •  Lördagar stängt

SÄTERBLADET                                                                                                          SÄTERBLADET                                                                                                          SÄTERBLADET                                                                                                                          Handla och trivs i Säters kommun

HANDLA LOKALT 
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Kvalité & Tradition sedan 1963

Säters Färg    Storg 9, Säter  0225-500 85
Vardagar 9.30-18  •  Lördag 10-13

Planerar ni  att göra om hemma?
Ett trend-tips, välj något 
i grönt – en av höstens 
stora färger!!
Hos oss i den lilla fina butiken vid 
Rådhustorget hittar ni massor av 
nyheter inom färg och tapet 
( dessutom en hel del goda råd 
samt inredningstips)

Välkomna!

Grönt är skönt!

  

Ö. Långgatan 14, Säter • Stationsg. 4, Hedemora  
www.trafikcenter.nu

Kontakta oss för inskrivning och 
planering av din utbildning. 
Besök oss via hemsidan 
eller kom in på kontoret. 

Körkort till vintern Körkort till vintern 
- passa på att komma i gång nu!- passa på att komma i gång nu!  

HANDLA LOKALT 
- Vi har mycket  att erbjuda -

SÄTERBLADET                                                                                                                          Handla och trivs i Säters kommun
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Din kompletta tryckpartner

Trycksaker 
Produktblad, flyers, broschyrer, folders,

följesedlar, visitkort, presentkort, 
Kuverttryck, affischer etc.

Roll-Up

Mässmaterial, beachflaggor

Skyltar, dekaler, bildekor

Give Aways

Profil- och arbetskläder med tryck

Tejp och avspärrningsband

Annonsering

Henningsons Tryckeri  Gamla Tunav. 23, Borlänge  
Tel. 0243-24 97 40  •  www.henningsons.se

Bokstaven har nu i koncernen mer än 40 anställda i sju 
olika företag. Vi kan erbjuda våra kunder trycksaker av 
alla de slag – både offset och digitaltryck samt lokal  
annonsering i stora delar av Dalarna och Värmland. Vi 
kan också leverera webbshops- och hemsideslösningar, 
tejp och avspärrningsband, kartonger, skyltar, banderoll- 
och tygtryck, utställningsmaterial, presentreklam samt 
profil- och arbetskläder. Det allra senaste i vår breda port-
följ är kvalificerade kurser i säljträning för företag.

Vänd dig med förtroende till oss, 
välkommen till Bokstaven!

”Att utifrån gedigen 
kunskap om och passion 

för media, kommunikation 
och tryck öka våra kunders 
trygghet och lönsamhet.”

 Rörmokare till Er tjänst i Säter  -  070 377 46 10

SKÖRDEFEST 6-8/9
Vi är med så klart!

SALUHALLEN
laddar med godsaker och bjuder på smakprover. 

Säsongens sista tomater säljs så långt det räcker. 
Lördag bjuds smakprov av tomatsoppa.

I BAGERIET
gräddas bröd fredag kl. 10-ca16. 

GRILLBUFFÉ
 på gårdsplanen lördag-söndag. 

Vi siktar på lite eller helst inget svinn! 
Visst är du med oss?!

Lunch serveras i restaurangen 
alla dagar som saluhallen har öppet. 

Kvällsöppet fredag-lördag. 
Vi rekommenderar att boka bord. 

ÖPPETTIDER 6-8/9
Fredag 10-18, lördag 10-16, söndag 11-16

Därefter går vi tillbaka till ordinarie öppettider:
Tisdag-fredag 10-18, lördag 10-16

(Stängt söndag-måndag)

SKEDVIBROD.SE

Har du inte fått 
ditt Säterblad?
Det vill vi gärna veta.

Hör av er till oss på 
annons@saterbladet.se

Ange din postadress 
så kontaktar vi posten.
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Vi är en familjeägd begravnings- och 
juristbyrå med över 30 års erfarenhet 
av att skapa vackra och personliga 
begravningar. Vi hyllar livets mångfald 
och ger dig tid att minnas.

En varm och 
omhändertagande
byrå genom livet.

Säterbygdens 
Begravningsbyrå
En del av

Välkommen att kontakta 
oss så hjälper vi dig.

www.begravningsbolaget.se

0225 - 530 60

Åsgränd 3, 783 30 Säter

sater@begravningsbolaget.se

Personliga begravningar

Miljödiplomerade

Fasta arvoden

Juridiska tjänster

SäterbladetSäterbladet  &   & 
Sommarens skördSommarens skörd

Kontakta oss på 
annons@saterbladet.se  
0225 - 501 86

Sälj dina varor genom
annons i Säterbladet?
Vill du nå ut till flera med var just DU finns 
med din gårdsbutik? 
Dina kunder hittar du i närområdet. Säterbladet 
delas ut i Säter, Gustafs, Stora Skedvi och 
Tjärnanområdet.

Visa att du finns och vad just ni erbjuder 
genom en annons i Säterbladet. Ett bra 
komplement till FB och Insta.

Är du intresserad av att annonsera, 
hör av dig till annons@saterbladet.se 
0225-501 86 eller 0243-249 744 

På vår hemsida saterbladet.se hittar du 
information om annosstorlekar, priser, 
utgivning och manusstopp.

   Säterbladet delas ut i ca 7000 ex. till 
   alla hushåll och företag i Säter, Gustafs, 
   Stora Skedvi och Tjärnanområdet

Du syns i Du syns i 
SäterbladetSäterbladet  

VI BÖRJAR DANSA 
i Nya Prästgärdets lokaler, torsdag den 5 september

Samling i stora entrén

Alla gamla och nya medlemmar är hjärtligt välkomna!

KNATTAR 4-6 år  ..........................  kl. 17.00 – 18.00
BARN 7 år och uppåt  ...................  kl. 18.00 – 19.00
Årsavgift 250:-

Frågor till Britt-Marie Nilsson 070-563 32 34

I Säters folkdansgille blandar vi gammalt och nytt. Vi dansar 
allt från gamla ringlekar och pardanser till nypåhittade danser 
och uppställningsdanser. Vi använder oss av folkmusik, 
barnsånger och modern musik. Men dans är så mycket mer 
än just själva dansen...

Vi övar oss på att turas om, låta alla pröva på att leda, motori-
ken och rytmiken stärks av dans. Genom uppvisningar stärker 
vi vår förmåga att tro på oss själva och våga. Viktigast är att 
alla som vill får vara med och pröva!

Vi dansar varje torsdag och tar dansledigt när skolan är ledig.

                     ALLA behöver inneskor som 
                     sitter kvar på fötterna under dansen!

Vi hoppas att just DU vill komma och dansa med oss!

ALLA har med EGEN vattenflaska.
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Familj - Vänner - Föreningar

FYNDET-ANNONSER 30:/PRODUKT, 
betalas kontant vid inlämnandet 
eller med swish: 123-477 61 42

DIVERSE
HJÄLP med 
DRAGKEDJOR, uppfållning, 
omsömnad, omklädsel m.m. 
073 912 43 31

KÖPES
BIL KÖPES. Allt av intresse 
oavsett skick. Obesiktad, avställd, 
defekt ej hinder.
Tobias 072 383 90 41

SÄLJES
KONTORSKOPIATOR 
med skanner. A4 -A3. 
Styrs via dator 500:-
072 945 25 54

 Tel. 0225-501 86       
annons@saterbladet.se         

www.saterbladet.se

På denna sida kan du gratulera familjemedlemmar och vänner 
eller ta farväl med en sista hälsning. Ge en ros till någon

du tycker om eller välkomna en ny familjemedlem. 

Även Föreningsnytt och fyndet.
Priser ser du här nedan eller på saterbladet.se

Kostnad för FÖRENINGSNYTT,  
GRATTIS, DAGENS ROS OCH 
VÄLKOMMEN TILL VÄRLDEN är: 
Max 200 tecken = 165:- upp till 400 
tecken = 330:- o.s.v. inkl. mellanslag. 
Med bild 250:- Moms tillkommer. 
(Ej logotyper i FÖRENINGSNYTT!)  

LUNDGRENS 
Tisdag 17 sept kl 13 
SILL  -  LUNCH  
Underhållning  
GARAGE-GÄNGET 
pris 200 kr.  
Anmälan senast 12 sept till, 
e-post, info@lundgrens.nu 
eller 070- 308 48 11,  
070-357 71 65

Din lokala rörmokare   
Ulf Såsser  -  070 - 371 32 34
ulf@usror.se

BEGRAVNINGSTJÄNST I DALARNA

Vi ger ett tryggt stöd i en svår stund.

Kristinegatan 14, 783 30 Säter • 0225 - 500 16

Per Hermansson

Komplett begravningsceremoni från 14 995:-
- Miljövänlig kista i furu
- Transport inom kommunen
- Begravningsbyråns totala arvode

Bouppteckning från 4 995:-

hanson-industries.se 
vxl: 
0225 - 100 50

Avancerade  
tekniklösningar 

med bondförnuft

Kom och njut av vår

GRILLBUFFÉ 
i mysig miljö

DAGENS LUNCH 
Vardagar 11.00-13.30 
Kiosk / Café0 9.00-14.45 

Vi finns på Skönviksområdet  Jönshyttevägen 5
Följ oss på Facebook

Välkomna!

Fullständiga rättigheter

Fredag 13/9 kl. 17.00-20.00
200 kr/pers

Barn upp till 12 år halva priset

Hos oss kan du beställa 
matlådor, smörgåstårtor och catering. 
Du kan även boka lokalen 
för olika sammankomster.
info@matisater.se
076 – 021 25 84
matisater.se
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Hälgekrysset
Rätt svar i nästa Säterblad nr 16 2024.
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Rätt svar på kryss i nr 14, 2024.  
<<< 
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Lokal i källarplan uthyres 
för verksamhet  
Torggatan 23, 795 30 Rättvik 
Yta: 110,5 m2 
Pris: 5 000 kr/mån exkl. moms

För mer info kontakta fastighets-
förvaltare på HSB-MälarDalarna, 
Johan Noresund, tfn. 010-303 28 37, 
e-post: johan.noresund@hsb.se

Vi utför allt inom måleriVi utför allt inom måleri!!
070 309 02 49

Går du i byggtankar? 
Kontakta Lars Engström

lars.engstrom@brahus.se
Mobil: 0706-61 17 07
   

Över 100 års erfarenhet av husbyggnation

Bibel och bön torsdagar kl.19

Badstugatan 7 - Säter
 

Sönd  8 sept   kl. 11  
 Gudstjänst
Sönd  15 sept kl. 11  
 Gudstjänst
Sönd  22 sept kl. 11  
 Gudstjänst
Sönd  29 sept kl. 11-16  
                       Församlingsdag
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Många bollar
i luften?

Se dina effekttoppar  i den
nya mobilappen Dalakraft

1 augusti 2024 inför Dala Energi effekttaxa som 
elnätsavgift. Effekttaxan beror framför allt på 
dina effektuttag, det vill säga mängden el du 
använder på en och samma gång. Syftet med 
effekttaxan är att inspirera till en jämnare 
elanvändning över dygnet.  
   
När det kommer till din elanvändning kan det 
därför vara bra att tänka en sak i taget snarare än 
att ha många bollar i luften. Att till exempel vänta 
med att tvätta tills diskmaskinen är klar ger nästan 
ett halverat effektuttag jämfört med att köra 
maskinerna samtidigt. Det ger lägre kostnader 
för dig, samtidigt som belastningen på elnätet 
minskar. 
 
Läs mer om effekttaxan och få tips på hur du sänker 
dina elkostnader på dalaenergi.se/effekttaxa.  
 
Har du frågor? Ring 0247-738 00 så hjälper vi dig.


